理事長　　田中　茂夫　　　様

１．

住所 性別

住所 性別

台　帳 現　況

２．

川西土地改良区

資格得喪の対象たる土地

記

組　合　員　資　格　得　喪　通　知　書

下記により、組合員が得喪したから、土地改良法第43条の規定により通知いたします。

１

現資格者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

〒

地　目

番号 大字

TEL(　       　　)              -
大・昭・平 年 月 日生

地番

申　　　請　　　地

地積 備考

〒

新資格者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２

大・昭・平 年 月 日生

資格得喪の原因及びその日付

３

TEL(　       　　)              -

４

５

令和　　 　年 　　月　 　日

台　帳 現　況

別　　紙

地積 備考

６

番号 大字 地番

地　目

７

８

９

１９

１５

１６

１３

１４

１０

１１

１２

１８

２０

１７

２１

２５

２２

２３

２４

１．

〒 ○○○-○○○○

〒 ○○○-○○○○

台　帳 現　況

○○ 10 田 田

２．

令和○○年○○月○○日

５

資格得喪の原因及びその日付

利用権設定

２

３

４

申　　　請　　　地

番号 大字 地番

地　目

地積 備考

１
1,000㎡

住所 性別 男
　　十日町市　○○　123番地

新資格者   新潟　　一郎　　　　　　　　　　　　　　印
大・昭・平 ○○年○○月○○日生
TEL(　       　　)              -

住所 性別 男
　　十日町市　△△　456番地

令和○○年○○月○○日

川西土地改良区

理事長　田中　茂夫　　　様

組　合　員　資　格　得　喪　通　知　書

下記により、組合員が得喪したから、土地改良法第43条の規定により通知いたします。

記

資格得喪の対象たる土地

現資格者   川西　　太郎　　　　　　　　　　　　　　印
大・昭・平 ○○年○○月○○日生
TEL(　       　　)              -

他理由として、「経営移譲」「本人死亡によ
る農地相続」「売買」などがあります。

その対象農地を記入して下さい。現資格者の全ての農地の場合は「全筆」と記
入して下さ い。欄枠に書ききれない場合、裏面もご利用下さい。

ミトメ印で結構ですが、異なる印にし
て下さい。

記入例
「利用権設定」 黒のボールペン又はサインペンで記入し

て下さい。

その対象農地を記入して下さい。現資格者の全ての農地の場合は「※全筆」と
記入してください。

※登記簿上、１個の土地を指す単位を筆(ふで)ということから、ここでは全ての所有農地
という意味になります。